
 

 

 

 

 

 

総合水泳プールのフィットネススクールには、新しく「コアトレ

＆リラックス」「骨盤 EX」が開講！詳しくは要項で！ 

新規フィットネススクール開講中！！ 週替りレッスン 

トレーニングの豆知識 

館内のＰＯＰや配布用紙の中には、トレーニングの豆知識

を記載したものもあります！ぜひ一度ご覧ください！ 

香川県立総合水泳プール 

月刊誌平成 31 年 2月号 

２月１日（金）に節分プチイベントを開催します。 

何があるかはお楽しみに・・・❤ 

週ごとに様々なレッスンを受けられる週替りレッスン(^^)/ 

プールのレッスンには飛込みやフィンを使ったレッスンがあることも！ 

会議室のレッスンでは、エアロビクスやヨガなど、しっかり運動して 

汗をかけるものもあります！ぜひ、ご参加ください！ 

 

←こちらから 

アクセスできます(*^-^*) 

 

総合水泳プールのブログにて、水球の練習の様子を公開中！ 

ぜひ「香川県立総合水泳プール ブログ」で検索！ 



 
 

 

  

日 曜日 行        事 
一般の方が利用できる時間帯 

屋内２５ｍプール トレーニングルーム 

１ 金 ★節分プチイベント                             10：00～22：00  10：00～22：00 

２ 土 全日本ジュニア（Ｕ１７）水球競技選手権大会準備 13：00～ ※午後からの会議室のレッスンは休講 10：00～13：00  10：00～22：00 

３ 日 全日本ジュニア（Ｕ１７）水球競技選手権大会 × × 

４ 月  10：00～22：00  10：00～22：00 

５ 火 休館日 

６ 水  10：00～22：00 10：00～22：00 

７ 木 
                                                 10：00～22：00 11：00～22：00 

８ 金  10：00～22：00 10：00～22：00 

９ 土 第４３回香川県短水路水泳競技選手権大会 × × 

１０ 日            〃 × × 

１１ 月 無料健康スポーツセミナー 10：00～11：30  10：00～17：00  10：00～17：00 

１２ 火 休館日       

１３ 水  10：00～22：00  10：00～22：00  

１４ 木  10：00～22：00  11：00～22：00 

１５ 金    10：00～22：00  10：00～22：00 

１６ 土  10：00～22：00  10：00～22：00 

１７ 日 第３０回香川県マスターズ大会 × × 

１８ 月  10：00～22：00  10：00～22：00 

１９ 火 休館日       

２０ 水  10：00～22：00  10：00～22：00  

２１ 木         10：00～22：00  11：00～22：00 

２２ 金  10：00～22：00  10：00～22：00 

２３ 土  10：00～22：00  10：00～22：00 

２４ 日 香川県ＪＯ・ＡＪ最終予選会  × × 

２５ 月  10：00～22：00  10：00～22：00 

２６ 火 休館日       

２７ 水  10：00～22：00 10：00～22：00 
 

２８ 木  10：00～22：00 11：00～22：00 
 

※小学生の25mプール一般利用は、25m以上の泳力が必要です。
※トレーニングマシン未経験者・中学生は初回講習会を必ずご予約ください。
※回数券の有効期限は購入日より1年間です。

高齢者・障がい者

一    般

当日券

プール使用料

トレーニングルーム
使用料

210円

150円

中 高 生

高齢者・障がい者

平 成 ３ ０ 年 度 利 用 料 金
【９/１６～３/３１】

回数券

(11枚綴り)

定期券

3ヶ月1ヵ月

530円

370円

370円

プール・トレーニングルーム
セット料金

一    般

小中高生

高齢者・障がい者

一    般

中 高 生

5,340円

3,700円

3,700円

2,160円

1,540円

5,180円

150円

570円

390円

390円

1,540円

2,960円

2,960円

1,720円

1,230円

1,230円

8,430円

平成30年4月1日改定

3,370円

3,370円

10,600円

7,400円

7,400円

4,320円

3,080円

3,080円

12,960円

8,430円

—

—

—

4,240円

香川県立 
総合水泳プール 
平成３１年２月号 

問い合わせ  〒761-8042 

               香川県高松市御厩町 1585-1 

シンコースポーツ・四電ビジネスグループ 

Tel 087-885-3811   Fax 087-885-3641 

http://www.kagawa-sspool.jp/ 

 

■受付・券売は開館時刻の 10 分前に始まり、閉館時刻の 30 分前に終了いたします。 
※平日の営業時間は 22 時までとなっておりますが、プール・トレーニングルームの退水・退室時間は２１時 45 分となります。 
■トレーニング教室実施の木曜日については、トレーニングルームの一般利用は 12 時からです。 
■大会へは便乗や、公共交通機関をご利用下さい。施設周辺での路上駐車は、固くお断りいたします。 

週間プログラムスケジュール・各教室要綱等、施設の詳細はＨＰでご確認いただけます。（ＰＣ・スマートフォン） 
※行事予定は天災等の影響、設備の状況等により変更する場合があります。ホームページをご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

  


